
Благословување на леБот

О Боже, Вечен Оче,  
Те молиме од името на Твојот Син Исус Христос  
да го благословиш и посветиш овој леб  
за душите на сите што земаат дел од него,  
за да го јадат со сеќавање на телото на Твојот Син  
и за да Ти посведочат, о Боже, Вечен Оче,  
дека се подготвени да го преземат името на Твојот Син  
и секогаш да Го помнат  
и да се покоруваат на заповедите што им ги даде Тој;  
за да биде Неговиот Дух секогаш со нив.  
Амин.



Благословување на водата

О Боже, Вечен Оче,  
Те молиме од името на Твојот Син Исус Христос  
да ја благословиш и посветиш оваа вода  
за душите на сите што пијат од неа,  
за да го прават тоа со сеќавање на крвта на Твојот Син,  
што беше пролеана за нив;  
за да Ти посведочат, о Боже, Вечен Оче,  
дека секогаш ќе Го помнат  
за да биде Неговиот Дух со нив.  
Амин.
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